

Osa-aikainen elokuvateatterityöntekijä (INARI-02-65-24) : Osa-aikainen elokuvateatterityöntekijä

Työavain: INARI-02-65-24

Tehtävänimike: Osa-aikainen elokuvateatterityöntekijä

Tehtävänkuvaus:

Inarin kunnan kulttuuritoimi etsii kahta määräaikaista elokuvateatterityöntekijää koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteeseen osa-aikaisesti ajalle 23.8.2024-31.7.2025

Elokuvateatterityöntekijän työtehtäviin kuuluu elokuvateatteri Kaarteen perustoiminnasta huolehtiminen sekä kulttuuritoimea avustavat työtehtävät, kuten taidenäyttelyiden valvontatehtävät.

Työhön etsitään ensisijaisesti henkilöitä, jotka voivat työskennellä osa-aikaisesti, iltaisin ja viikonloppuisin ja jotka hyötyvät elokuvateatterityöskentelystä haettaessa jatko-opiskeluihin tai muuhun työhön.

Kelpoisuusvaatimuksina on vähintään 16-vuoden ikä. Lisäksi hakijalta toivotaan tunnollisuutta, oma-aloitteisuutta ja hyvää asiakaspalveluasennetta työhön. Työn viikko-tuntimäärä on 0-25 h, työ ajoittuu pääasiassa iltoihin ja viikonloppuihin. Työ jaksottuu elokuvanäytösten ja tilausnäytösten mukaan, mikä ei takaa täysiä tai säännöllisiä työtunteja. Työhön kutsutaan tarvittaessa.

Palkka muodostuu tehtyjen työtuntien perusteella käyttäen laskennallisena pohjana KVTES:n palkkaperustetta kulttuurin peruspalvelutehtävistä. Lisäksi maksetaan KVTES:n mukaiset lisät. Työtehtävissä noudatetaan 3 kk:n koeaikaa.

Kirjalliset hakemukset ja CV tulee toimittaa perjantaihin 2.8.2024 klo 15.00 mennessä Kuntarekryn kautta tai postitse osoitteella Kulttuuritoimi Inarin kunta, Piiskuntie 2, 99800 Ivalo.

Lisätietojen antajat:

Kulttuurisihteeri Mirja Karjalainen

Hakuaika alkaa : 14.6.2024

Työ alkaa: 23.8.2024 - 31.7.2025

Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen

Palkka: Tuntipalkka, perustuen KVTES:n määrittelemään kulttuurin peruspalvelutehtävään.

Työn luonne: Osa-aikatyö

Tehtäväalue: Kulttuuri- ja museoala

Rekrytoiva yksikkö: Sivistysosasto, kulttuuritoimi

Työnantaja: Inarin kunta

Kunta: Inari

Työnantajakuvaus:

Inari on Suomen suurin kunta. Sen voimavara on mahtava luonto, josta voi olla aidosti ylpeä. Inarin helmi ja aarreaitta on ainutlaatuinen ja karun kaunis Inarijärvi, joka on Suomen kolmanneksi suurin järvi.

Luontoarvojen ja puhtauden ympärille rakentuva lappilainen elämäntyyli kiinnostaa ja vetää puoleensa.

Internet linkki:

www.inari.fi